UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-KHTC Đồng Tháp, ngày        tháng 7 năm 2023

V/v quyết định đính chính

Thông tư số 14/2023/TT-BYT

ngày 30/6/2023 của Bộ Y tế

                                       Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc;

- Bệnh viên Quân dân y.

Căn cứ Thông tư số 14/2023/TT-BYT ngày 30/6/2023 của Bộ Trưởng

Bộ Y tế về việc quy định, trình tự thủ tục xây dựng giá gói thầu mua sắm hàng

hóa và cung cấp dịch vụ thuộc lĩnh vực trang thiết bị y tế tại các cơ sở y tế

công lập;

Thực hiện Quyết định số 2860/QĐ-BYT ngày 12/7/2023 của Bộ Trưởng

Bộ Y tế về việc đính chính Thông tư số 14/2023/TT-BYT ngày 30/6/2023 của

Bộ Trưởng Bộ Y tế về việc quy định, trình tự thủ tục xây dựng giá gói thầu

mua sắm hàng hóa và cung cấp dịch vụ thuộc lĩnh vực trang thiết bị y tế tại các

cơ sở y tế công lập.

Sở Y tế thông báo đến các đơn vị biết nội dung Quyết định số 2860/QĐ-

BYT ngày 12/7/2023 của Bộ Trưởng Bộ Y tế về việc đính chính Thông tư số

14/2023/TT-BYT ngày 30/6/2023 của Bộ Trưởng Bộ Y tế về việc quy định,

trình tự thủ tục xây dựng giá gói thầu mua sắm hàng hóa và cung cấp dịch vụ

thuộc lĩnh vực trang thiết bị y tế tại các cơ sở y tế công lập (đính kèm Quyết

định số 2860/QĐ-BYT ngày 12/7/2023 của Bộ Trưởng Bộ Y tế)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng TCCB, NVY, NVD, TTra;

- Văn phòng SYT, NVD (th/h);

- Trang Web SYT;

- Lưu: VT, KHTC (05b).

GIÁM ĐỐC

Đoàn Tấn Bửu

		2023-07-17T19:59:54+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-18T09:56:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-18T09:56:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-18T09:56:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!